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Lausunto Rykmentinpuiston keskiosan yleissuunnitelman (nro 2010) OAS:sta 
 

 
Selvitysalue sijaitsee Tuusulan kunnassa Hyrylän keskustan itäpuolella. Alue 
rajautuu voimassa tai vireillä oleviin asemakaavoihin Puustellinmetsän ja 
Puistokylän, Kulloontien (mt 148), Tuusulan itäväylän sekä Sulan työpaikka-
alueiden rajaamalla alueella. Selvitysalueen laajuus on noin 112 hehtaaria. 
 
Rykmentinpuiston keskiosan suunnittelussa tavoitteena on tutkia 
Rykmentinpuiston osayleiskaavan ratkaisua alueilla, joilla ei ole lainvoimaista 
tai vireillä olevaa asemakaavaa. Työssä keskeistä on selvittää 
virkistysalueiden ja rakentamiseen osoitettujen alueiden välistä suhdetta. 
Tavoitteena on säilyttää alueella riittävä, metsäinen viher- ja 
virkistysverkoston kokonaisuus. 

 
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 
 
HSL pitää tärkeänä, että aineistossa esitetty joukkoliikenneyhteys ja siihen 
jatkossa mahdollisesti liittyvät pysäkkijärjestelyt tulee rakennettua, jotta 
Puistokylän alue olisi joukkoliikenteellä läpiajettavissa kohti Rykmentinpuiston 
työpaikka-aluetta. Tällöin alueen joukkoliikennepalvelu olisi mahdollista 
toteuttaa esimerkiksi nykyisin Rykmentinpuistosta liikennöivien linjojen (963, 
971) reittimuutoksina Puistokylän kautta, jolloin liikennöintikustannusten 
nousu on vähäistä, kuten 17.6.2024 toimittamassamme Puistokylän 
asemakaavan muutosehdotus nro 3589  -lausunnossa kerroimme. Myös 
kävely-yhteyksiin bussipysäkeille tulee panostaa ja tehdä niistä turvalliset, 
sujuvat, viihtyisät ja esteettömät. 
 
HSL on mielellään mukana alueen jatkosuunnittelussa kestäviin 
kulkumuotoihin liittyen.   
 
Lisätietoja lausunnosta antaa ja jatkosuunnittelussa yhteyshenkilönä on 
liikennesuunnittelija Teija Visa. 
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Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) 
 

 
Tuomas Savikangas 
Liikenne tulosalueen johtajan sijainen 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä 1.8.2023 
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 
 
  


